Начало обсуждения - 17.07.2019
Конец обсуждения – 17.08.2019
Администрация
Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - проект

      «___»______ 2019 года                               №                    ст. Новороговская

О признании утратившим силу
Постановление от 17.05.2013 г. № 105
«Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции
на территории Новороговского сельского поселения»

	В соответствии с п.п. 10 п. 2 и абз. 1 п. 8 ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171 «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава  муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 17.05.2013 г. № 105 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новороговского сельского поселения»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                           О.С. Григорова

Начало обсуждения

-

17.07.2019

Конец обсуждения

–

17.08.2019

Администрация

Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-

проект

«___»______

201

9

года                               №                    ст. Новороговская

О признании утратившим силу

Постановление от 17.05.2013 г. № 105

«

Об определении границ прилегающих

к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается

розн

ичная продажа алкогольной продукции

на территории Новороговского сельского поселения

»

В соответствии с

п.п. 10 п. 2 и абз. 1 п. 8 ст. 16

Федеральн

ого

закон

а

от

22.11.1995 № 171 «О государственном регулировании производства и оборота

этилового

спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об

ограничении

потребления (распития) алкогольной продукции»,

руководствуясь

п. 11 ч. 2

ст. 31

Устав

а

муниципального образования

«Новороговское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившим

силу постановление

от 17.05.2013 г. № 105 «Об

определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции на территории Новороговского сельского поселения

»

2

. Контроль за

выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3

. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава

Администрации

Новороговского

сельского поселения

О.С. Григорова

Начало обсуждения  -   17.07.2019   Конец обсуждения  –   17.08.2019   Администрация    Новороговского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  -   проект            «___»______   201 9   года                               №                    ст. Новороговская     О признании утратившим силу     Постановление от 17.05.2013 г. № 105   « Об определении границ прилегающих   к некоторым организациям и объектам   территорий, на которых не допускается   розн ичная продажа алкогольной продукции   на территории Новороговского сельского поселения »         В соответствии с  п.п. 10 п. 2 и абз. 1 п. 8 ст. 16  Федеральн ого   закон а   от  22.11.1995 № 171 «О государственном регулировании производства и оборота  этилового  спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об  ограничении   потребления (распития) алкогольной продукции»,   руководствуясь  п. 11 ч. 2   ст. 31  Устав а    муниципального образования  «Новороговское сельское поселение»       ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Признать утратившим  силу постановление  от 17.05.2013 г. № 105 «Об  определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции на территории Новороговского сельского поселения »   2 . Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.   3 . Постановление вступает в силу с момента его обнародования.                                                                                                      Глава  Администрации   Новороговского   сельского поселения                                             О.С. Григорова